dubio pñs est necin3 pvertibile cū3 ista aliqd nullus dñ e. Et si si li q3 i ista: q3 hō currit si pōt categoric<sup>o</sup> tene ri igit nec li nullus in ista: nullus dñ e: asis p3 q: dato oppo sito seqrent incōueniētia pōra r infinita alia q non si in vsu imo ab oibus falsa reputari deberent. Et si arguit sic: b currit r hoc est nō hō igit non hō currit: negat pna: q: li: nō: i ante tñr categoric<sup>o</sup> r in pñte fincathegorematic<sup>o</sup> s3 bene seqtur qd aliquid non hō currit. Et si dñ q ma ior extremitas non pñtur de minori extremitate in cōclōne nec de sibi pñli. dico q vex est: nec hoc requit: sed sufficit q maior extremitas pñdicere de minori extremitate vel cō fili in pclōne: cū3 appōne teri trāscendentis: sic in pposito factū est. Et per hoc p3 q ista pna non v3: aliqd non hō currit. igit non hō currit: q: li non in ante tenetur infinite r categoric<sup>o</sup> i pñte ideo fincathegorematic<sup>o</sup>: nec e<sup>o</sup>: seq tur non hō currit igit aliqd non hō currit: q: ex negatiua si seqtur affirm<sup>o</sup>: nec seqtur tñ non ois hō est al igitur non ois hō est al: asis est vex r pñs s3m: nec seqt. oē non hō e aliqd a sor. igit non hō e aliqd a sorte. q: itex asis est vex r pñs falsuz. cū ipm pñtatur cū3 ista nihil q e hō est aliqd a sorte qd e falsuz. Et si dñ in qñlibz istaz pñaz pñdit placens anis vlt pñle igit pna bona. dico q nō pñdit placēs nec pñle pñcenti alicui istaz anis: q: in quoz istoz anis te netur li nō infinite pp ea q dca si r in pñte tenet pure fin categoric<sup>o</sup>: s3 ex p<sup>o</sup> ante seqt qd aliqd nō ois hō e al et ex scdo seqt qd aliqd non hō e aliqd a sor. nec ex illis anis<sup>o</sup> dñ inferri aliqd placēs simplr vel pñle: s3 sufficit qd secū cō uertibile aut illi pñle p appōnem teri trāscendentis vt dcm est. Ex his p3 quālibz haz so: e pcedendam cū pponit sine distinctiōe nō hō est terius vñficabil<sup>o</sup> de oi hoie. nemo est cōe pñdicabile de oi hoie. non hō e terius pvertibil<sup>o</sup> cū3 isto terio hō eo q in qñlibz istaz negatiō mere fincathego rematic<sup>o</sup> tenet: p<sup>o</sup>. n. pñtis cū ista nihil qd e hō e terius vñficabilis de oi hoie scda pñtis cū ista nullus hō e cōe pñdicabile de oi hoie: tertia cū ista nihil qd est hō e terius pvertibilis cū isto terio hō. mō p3 q q3 istaz est vā r pce denda qñcūq; pponit. Et si arguit sic. non hō e terius pvertibil<sup>o</sup> cum isto terio hō. ergo iste terius hō est pverti bilis cū isto terio nō hō. negat pna q: ex negatiua q e asis non seqt affirm<sup>o</sup> ista: sic nec seqt non hō currit igit currit e non hō. Et nota qd supius dixi negationē finca<sup>o</sup> tenere qñcūq; aliqd negas toti ppōni pponit: q: si nihil negaret non fincathegorematic<sup>o</sup> tenet: sic hic: nō nullus hō currit: vbi nihil istius negat: mō certū est qd li non nec categoric<sup>o</sup> matic<sup>o</sup> nec fincathegorematic<sup>o</sup> tenet: sic dōo non hō non currit neutra istaz negationū sumit idefinite vlt negatiue: q: p eas nihil negat: sic p3 in mēali cui ista subordinat: v3 ois hō currit: nec seqt talis terius seqt imediate vnica ne gationē igit negat p ipsaz. q: iste terius hō seqt immedia te negationē r tñ non negat: s3 o3 addere in ante q ista ne gatio nō ipedit: mō in ista ppōne s3 due negatiōes quaz qñlibz alterā ipedit iō iste terius hō non negat s3 affirmat: non p aliquā istaz duaz negationū s3 p ambas sil equalen tes huc signo ois. Et p3 ergo q nego nunq; infinite nec mē negatiue categoric<sup>o</sup> nec fincathegorematic<sup>o</sup> te net nisi aliqd neget sicut hic nō nullus hō currit s3 i ista te net fincathegorematic<sup>o</sup>. nullus hō currit. q: ibidē aliquid negas totā ppōnem pcedit: r in ista aliqd non hō currit li non infinite vel categoric<sup>o</sup> tenet: q: aliqd negas po nit inter ptes subī: sic ergo vñ q sic ista dñctio nō est bona ois nego aut infinite aut mē negatiue eēt: sic nec ista: nega tio ois categoric<sup>o</sup> aut fincathegorematic<sup>o</sup> sumit: q: aliq; est negatio vt dictū est q nullo istoz modo tenet: s3 bñ b est bona dño ois ne<sup>o</sup> negas aut categoric<sup>o</sup> aut fincathegorematic<sup>o</sup> tenet r hoc e vex: qre rē. Ulteri<sup>o</sup> nota qre in descriptiōe categoric<sup>o</sup> negatiua adduxi istam pñctulaz p negationē exite3 aliqd illius propōnis: q: aliq; est ppō affirm<sup>o</sup>. r tñ vbi pncipale negat: pbat: r capio istā ppositionē nullus hō e asinus. Tñc p3 q ista hō est asin<sup>o</sup> q est p3 ei<sup>o</sup> est affirm<sup>o</sup>. r tñ vbi pncipale negat. Quia vbi pncipale illi<sup>o</sup> vltis negat: s3 idē est vbi pncipale illius vltis r illi<sup>o</sup> indefinite igit istius idefinite vbu3 pncipale negat.